
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/316/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dygowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6, 6a i art. 9ca ust. 11-13 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/82/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 września 2019 roku w sprawie 

regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Dygowo wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział IV ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono 

stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie 

szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej poniżej: 

a) dyrektor szkoły liczącej: 

- do 6 oddziałów 400 zł do 900 zł, 

- 7-11 oddziałów od 500 zł do 1500 zł, 

- 12-16 oddziałów od 600 zł do 1800 zł; 

b) wicedyrektor szkoły oraz inne stanowiska kierownicze przewidziane w statutach szkół 

od 400 zł do 900 zł. 

Do liczby oddziałów wymienionych w pkt. a) wlicza się oddziały „0” oraz oddziały przedszkolne”. 

2. Rozdział IV ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Dodatek funkcyjny przysługuje również 

nauczycielowi z tytułu: 

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości - 100 zł, 

2) sprawowania funkcji mentora w wysokości - 100 zł, 

3) sprawowania funkcji wychowawcy klasy w wysokości - 300 zł, 

4) sprawowania funkcji opiekuna oddziału przedszkolnego w wysokości - 300 zł.” 

3. Rozdział VII ust. 3 punkt 1) otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Nagrody przyznają: nauczycielom 

– ze środków, o których mowa w ust.1 pkt 1 – dyrektorzy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6035



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 

 

Jerzy Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6035


		2022-12-30T10:31:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




